

# El Grégoire RENARD

74 avenue de l'hôtel de ville  
41600 LAMOTTE-BEUVRON  
Tél : 02 54 76 55 26  
Tél portable : 06 84 27 03 75  
Email : molabe41@gmail.com



<b>Devis</b>		<b>Numéro</b> DE00000100
<b>Date : 09/09/2024</b>		
<b>Code client</b>	<b>Date de validité</b>	<b>Mode de règlement</b>
CL00056	09/10/2024	

COMMUNAUTE DE COMMUNES SOLOGNE  
DES ETANGS  
DOMAINE DE VILLEMORANT  
41210 NEUNG SUR BEUVRON

Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
<b><u>Etude de faisabilité pour l'ouverture de la recyclerie dans l'ancienne maison de retraite de Neung sur Beuvron</u></b>					
<b><u>Tranche optionnelle:</u></b>					
<b><i>Diagnostic actualisé de l'état du bâtiment avec descriptif des travaux urgents à réaliser à l'échelle globale du bâtiment " Les Bruyères ", en vue de l'accueil spécifique dans la partie recyclerie comprenant:</i></b> <b><i>- CCTP descriptif travaux, Consultation, Analyse des offres, Suivi de travaux, réception.</i></b> <b><i>(aménagement du RDC seulement, non compris aménagement du 1er)</i></b>					
DCE: Dossier de Consultation des Entreprises	1,00	ENS	3 500,00	3 500,00	20,00
MDT: Mise au point des Marchés de Travaux.	1,00	ENS	800,00	800,00	20,00
DET: Direction de l'Exécution des contrats de Travaux. <i>(Comprenant 2 à 3 passages par semaine dont une réunion de chantier) nombre de mois à affiner en fonction de l'étendue des travaux retenus</i>	6,00	MOIS	1 800,00	10 800,00	20,00
AOR: Assistance aux Opérations de Réception.	1,00	ENS	800,00	800,00	20,00
<b>non compris:</b> - Diagnostic amiante plomb avant travaux obligatoire - Coordinateur SPS - Bureau de contrôle - Étude thermique pour le calcul des déperditions et du nouveau système de chauffage après isolation du bâtiment					

Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

ASSURALPES Contrat Construction BTPlus Concept n° 10367285004

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	15 900,00	3 180,00

<b>Total HT</b>	15 900,00
<b>Total TVA</b>	3 180,00
<b>Total TTC</b>	19 080,00
<b>Acomptes</b>	0,00
<b>Net à payer</b>	19 080,00 €

**Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)**